
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

・工事期間中の対応 

各種届出や市民指導等、二十世紀が丘消防署の機能を松戸市消防局 2 階

に移転し、対応を図ります。 

市内の災害対応の情勢に応じて、消防車や救急車が巡回待機することが

あります。 

・移 転 先 松戸市松戸新田 114 番地の 5 松戸市消防局 2 階 

・移 転 時 期 令和 7 年 7 月 1 日 

・移 転 期 間 令和 7 年 7 月 1 日から 令和 9 年 10 月頃まで 

お問い合わせ先 

消防局消防総務課（建替工事） 

  047-363-1116 

二十世紀が丘消防署（署の運営） 

  047-392-0119 

移転先 二十世紀が丘消防署 

（案内図） 

※移転中の二十世紀が丘消防署の管内業務 

については、引き続き二十世紀が丘消防署 

において継続します。 

日頃より消防行政に格別のご協力いただき、御礼申し上げます。 

このたび二十世紀が丘消防署の現地建替工事を行わせていただきます。建替工事中

におきまして、市民の皆様のご不便にならないよう万全を尽くしてまいりますので、 

今後ともご協力を賜りますようお願い申し上げます。 
 


